
 CONCOURS PHOTO 2018  -  CHAPEAU  VIVIAN  !

PARTICIPANTS  NOIR et BLANC

Nom Prénom Ville Titre auteur Classement Nominé

BONHOMME Joël 35132 VEZIN le COQUET Etonnant voyageur 56 1 Nominé Exposé

RENAUX Stéphane La Neuville devant lépanges Roumanie 55 2 1er Prix Noir et Blanc Nominé Exposé

SCHRAMM-EULIG Marie Odile 92100 Boulogne Billancourt chapeau marie odile 54 3 Nominé Exposé

RAPAIE Illya .05000 GAP chapeau au vent 54 3 Nominé Exposé

BEGUELIN Cédric .1076 FERLENS - SUISSE chapeau vapeur 53 5 3 eme Prix Noir et Blanc Nominé Exposé

AMREIN Julie 1233 BERNEX Suisse la mystérieuse 52 6 4eme Prix Noir et Blanc Nominé Exposé

PELEPOL Michel .04300 PIERRERUE Mistral 51 7 Exposé

SCHRAMM-EULIG Marie Odile 92100 Boulogne Billancourt l'art est dans le chapeau 50 8

YURDSEVER Astrid St GERMAIN en laye dans l'arène 49 9

ROUSSET Guy SETE 14-18 49 9 Exposé

DEMARD Roger 95770 MONTREIL sur Epte ma fille en Vivian 49 9 Exposé

RIBOT Eric 30210 COLLIAS Regard 48 12 Exposé

LE HELLEC Danielle .05400 La Roche des Arnauds cigare cubain 48 12 Dictinction Hautes Alpes Nominé Exposé

BERTRAND Noëlle 69290 St Genis les Ollières Indiférence 48 12

GUASTALLA Edgar .05000 NEFFES Oh ! Yeaah ! 47 15 Dictinction Hautes Alpes Nominé Exposé

BONHOMME Joël 35132 VEZIN le COQUET Chapeau de la quête 47 15

JACQUET Christiane .09800 Castillon en Couserans Borsalino 46 17

DELECLUSE Sylvie .05500 St BONNET en champsaur la vie en chapeau 46 17 Nominé Exposé

TRAISNEL Luc .05000 GAP Mon triporteur 45 19

RIBOT Eric 30210 COLLIAS Autrefois 45 19

MARCUCCI LONDE Franscesca .06500 MENTON Amitié pure 45 19 Exposé

EYMAR-DAUPHIN Pierre .05260 St LEGER les mélèzes Enivré de lecture 45 19 Exposé

DI CIOCCIO Joséphine .03200 LE VERNET Contemplation 45 19 Exposé

CAYROU Patrick 12240 RIEUPEYROX Regard 45 19

TRAISNEL Luc .05000 GAP chapeaux banc 44 25

SALIFOU Ouzérou 30208 LOMé  TOGO un joyeu cultivateur 44 25

JACQUEMES Dominique .05800 St FIRMIN Nina  j kioto 44 25

CARRY Chantal MAUBEC mon beau miroir 44 25

BONNET Patrick 11100 NARBONNE panama 44 25

CUNY Georges MARSEILLE Promenade 43 30

CAYROU Patrick 12240 RIEUPEYROX Dame au chapeau blanc 43 30 Exposé

BERTRAND Richard 69290 St Genis les Ollières Ravitaillement 43 30

BERTRAND Noëlle 69290 St Genis les Ollières Camille 43 30

YURDSEVER Astrid St GERMAIN en laye retour au village 42 34

THEODORE Gilles .05800 AUBESSAGNE New-York Easter 42 34 Exposé

TINOIS Jean Marc 51100  REIMS Regard droit 41 36

DI CIOCCIO Joséphine .03200 LE VERNET Essayage 41 36

BERTRAND Richard 69290 St Genis les Ollières Jazz 41 36 Nominé Exposé

LAPORTE Nadine .05130 SIGOYER chapeau figé 40 38

CUNY Georges MARSEILLE Charly 40 38

SALIFOU Ouzérou 30208 princesse Tomberma 39 39 Distinction Afrique Nominé Exposé

GILQUIN Michel .05500 Gap rétrovisseur 39 39

PARA Emilie .05000 GAP l'air de travers 37 41

GIRARD Bernard 45590 Saint Cyr en Val Sieste tyrolienne 37 41

CREVOLIN Lucie .05260 St Jean St Nicolas Sur la Balençoire 37 41

CHERGUI Frédéric 13380 MARSEILLE la fille au chapeau 37 41

Code 
postal

Total 
points

Exposé le 22 
juillet

Grand Prix                    
ViVian Maier 2018

88 600

2eme Prix Noir et Blanc      
ex equo

Coup de cœur de la 
Présidente

78 100

34 200

Dictinction Champsaur 
Valgaudemar

84 660

13 015

78 100

Coup de cœur des   
ORGANISATEURS

13 015

LOMÉ - TOGO -  AFRIQUE



GILQUIN Michel .05500 Gap croissement 36 45

FRANQUIN Daniel .06800 Cagnes sur mer Médusa 36 45

COPPé Christianne .05000 GAP Autoportrait 36 45

BUNEL Roxane 3408 Montpellier je peux retirer mon chapeau? 36 45

SCHIRA jean-louis 34120 PEZENAS deux japonnais 35 49

RENAUX Stéphane La Neuville devant lépanges Remiremont 35 49 Exposé

PASSERON Dominique 34070 MONTPELLIER malgache 35 49

PARA Emilie .05000 GAP bord du drac 35 49

BLOCK jean-françois 88140 SAUVILLE un ange passe 32 53

AMREIN Julie 1233 BERNEX Suisse la fugueuse 32 53

DURAND Stéphane 38230 TIGNIEU la vie à deux 31 55

88 600



Nom Prénom Ville Titre auteur Classement Nominé

SOGLIUZZO jean .05000 GAP devant la cathédrale 56 1 1er Prix Couleurs 2018 Nominé Exposé

OUDOUX Christian .05260 Saint jean saint nicolas self-portrait 52 2 Nominé Exposé

BERTIZZOLO Gilbert .05110 ESPARRON chapeaux 52 2 Nominé Exposé

PASSERON Dominique 34070 MONTPELLIER berger éthiopien 51 4 4 eme Prix Couleurs Nominé Exposé

ROUCH Patrick 83110 SANARY COW BOY 50 5 Nominé Exposé

PESCOTE Jean-Jo 65100 Lourdes suis-je belle ? 50 5 Exposé

GIRARD Françoise .05000 GAP Romette Chapeau chapeaux 50 5 Distinction Hautes Alpes Nominé Exposé

AMALRIC Renée 34070 MONTPELLIER Charme 50 5 Exposé

SOGLIUZZO jean .05000 GAP sur le marché 49 9

MARCUCCI LONDE Franscesca .06500 MENTON la petite princesse 49 9

Patricia 41000 Blois Borsalino 49 9 Exposé

RAPAIE Illya .05000 GAP chapeau en fleurs 48 12

LIAURARD jean-pierre 34110 MIREVAL Concentrée 48 12

KLEIN M…. 34800 CLAPIERS c'est rigolo 48 12

COPIN Jeannine .06110 Le Cannet Révélation 48 12

SEGOIN Philippe La Chapelle St Mesmin chapeau col manse f.s. 47 16 Exposé

CHERGUI Frédéric 13380 MARSEILLE un ange passe 47 16

BEGUELIN Cédric .1076 FERLENS - SUISSE chapeaux du monde 47 16

BEAUDOUIN Maurice 13800 ISTRES Paysan mossi 47 16

POURROY Colette 75015 PARIS en pensant à Vivian 1 46 20

PELEPOL Michel .04300 PIERRERUE Océan 46 20

JEAN Bruno .05130 SIGOYER sur le vif 46 20 Distinction Hautes Alpes Nominé Exposé

JACQUET Christiane .09800 Castillon en Couserans Chapellerie à Madrid 46 20

CEAS Jean-Michel 34800 CLAPIERS c’ est l'été 46 20

Patricia 41000 Blois Jennifer 46 20

AMETTE Marie Lise 34000 MONTPELLIER comme un petit air 46 20

VALY Anne-Marie SETE la camarguaise 45 27

SAPIN Mireille .05300 LARAGNE la paysanne 45 27

MUSICIEN Giselle VAISON la Romaine 1-2-3 chapo Vivian 45 27

LIFRAN Robert 34800 CLAPIERS chercheuse d'or 45 27

LE HELLEC Danielle .05400 La Roche des Arnauds quatre chapeaux 45 27

PERRIER Michelle .05800 St MAURICE en Valgaudemar Poussieres d'étoile 44 32 Nominé Exposé

NICOLET Catherine .06110 Le Cannet Chapeau de cœur 44 32

BONNET Patrick 11100 NARBONNE panama 44 32

ROUCH Patrick 83110 SANARY conducteur 43 35

OUDOUX Christian 5260 Saint jean saint nicolas chapeau l'artiste 43 35

ESTAL Jacques ISTRES maitre du temple des rats 43 35

CLENET Carole .05230 La Batie Neuve Chapeau et coquelicots 43 35

BEAUDOUIN Maurice 13800 ISTRES Tissage à Panama 43 35 Exposé

SEGOIN Philippe La Chapelle St Mesmin chapeau col manse f.n. 42 40

POURROY Colette 75015 PARIS en pensant à Vivian 1 42 40

PESCOTE Jean-Jo 65100 Lourdes je t'aime 42 40

LAPORTE Nadine .05130 SIGOYER a votre bon cœur 42 40

CARRY Chantal MAUBEC Selfie 42 40

BRISSET Patricia 44420 La TURBALLE dame au tricorne 42 40

MUSICIEN Giselle VAISON la Romaine hésitation 41 46

LAPORTE Didier .05130 SIGOYER chapeau à lunettes 41 46

JACQUEMES Dominique .05800 St FIRMIN koyasan 41 46

GUASTALLA Edgar .05000 NEFFES Chap… ô Vivian ! 41 46

ESTAL Jacques ISTRES Zinncke parade 41 46

DESBUQUOIS Yves .05500 St BONNET en champsaur Chapo 41 46

BOURDY jean-paul 78000 VERSAILLES Bleu est la vie 41 46

BOISNARD Michel 34830 JACOU chapeau thazen 41 46

BOISNARD Michel 34830 JACOU berger montagnard 41 46

SAPIN Mireille .05300 LARAGNE au bord du Tage 40 55

Code 
postal

Total 
points

Exposé le 22 
juillet

2 eme  Prix  Couleurs               
Ex Equo

2 eme  Prix  Couleurs               
Ex Equo

BRULÉ

45 380

BRULÉ

34 200

84 110

Dictinction Champsaur 
Valgaudemar

13 800

45 380

84 660

84 110

13 800



RIBEAUDEAU Maryse 45640 SANDILLON Chapeau à vendre 40 55

RIBEAUDEAU Jean-Pierre 45640 SANDILLON Chapeau cubain 40 55

MAUSNER Rébecca 92200 NEUILLY sur Seine jeux de miroirs 40 55

MARSAN Yves 34540 BALARUC le vieux le bricoleur 40 55

LOUPPE Dominique 34830 JACOU Face à face 40 55

LIAURARD jean-pierre 34110 MIREVAL Emmitouflée 40 55 Exposé

LE MOIGN Noelle 87800 JOURGNAC Ajoustement du licou 40 55

GALANDRIN André .05000 GAP Chapeau Mamie 40 55

FERRERES Alain 34660 COURNONTERAL les corsaires 40 55

BERTIZZOLO Gilbert .05110 ESPARRON c'est çà 40 55

AMETTE Marie Lise 34000 MONTPELLIER Chapeau l'harpiste 40 55

VALY Anne-Marie SETE la toscanaise 39 67

RAOULAS Daniel 76100 ROUEN sous la pluie 39 67

RAOULAS Daniel 76100 ROUEN Duo 39 67

JEAN Bruno .05130 SIGOYER Instant volé 39 67

GIRARD Françoise .05000 GAP Romette Jean-claude Arnaud 39 67

CREVOLIN Pierre .05260 CHABOTTES Pensées à tribord 39 67

CHAIX Béatrice 65100 Lourdes Eh on a une touche 39 67

CEAS Jean-Michel 34800 CLAPIERS a la plage 39 67

AMALRIC Renée 34070 MONTPELLIER Chapeau bas 39 67

PERRIER Michelle .05800 St MAURICE en Valgaudemar une lumière dans l'ombre 38 76

MALACHANE jean-paul BALARUC les Bains Barbu 38 76

MALACHANE jean-paul BALARUC les Bains Tricorne 38 76

FRANQUIN Daniel .06800 Cagnes sur mer Elegance 38 76

FERRERES Alain 34660 COURNONTERAL l'empereur 38 76

DUC Michel 76910 CRIEL sur Mer hommage à Vivian 38 76

COPPé Christianne .05000 GAP Transparence 38 76

THEODORE Gilles .05800 AUBESSAGNE Sarah Moon 37 83

SCHIRA jean-louis 34120 PEZENAS l'arlésienne 37 83

LE MONTREER Marie-Hélène .05300 LARAGNE Complicité 37 83

LAPORTE Didier .05130 SIGOYER auclair de lune 37 83

DURAND Stéphane 38230 TIGNIEU Regars croisés 37 83

BLANCHEMANCHE jean-louis 34000 MONTPELLIER les pieds dans l'eau 37 83

SCHIRA Monique 34120 PEZENAS le porte bonheur 36 89

PLAT René 13005 Marseille Les papillons 36 89

LOUPPE Dominique 34830 JACOU Traditions 36 89

LE MOIGN Noelle 87800 JOURGNAC Michelle coiffée du barbichet 36 89

LACHAL Maurice .05400 La Roche des Arnauds carnaval 36 89

GIRARD Bernard 45590 Saint Cyr en Val Sieste tyrolienne 36 89

DELECLUSE Sylvie .05500 St BONNET en champsaur double chapeau 36 89

PLAT René 13005 Marseille EVA 35 96

LACHAL Maurice .05400 La Roche des Arnauds marionette 35 96

CHAIX Béatrice 65100 Lourdes Passez mes sœurs 35 96

BRISSET Patricia 44420 La TURBALLE le gabion de jehanne 35 96

SCHIRA Monique 34120 PEZENAS balade au pannier 34 100

RIBEAUDEAU Jean-Pierre 45640 SANDILLON Chapeau mademoiselle 34 100

ROUSSET Guy SETE La Grace 33 102

RIBEAUDEAU Maryse 45640 SANDILLON Chapeau cloche 33 102

DESBUQUOIS Yves .05500 St BONNET en champsaur Carnaval 32 104

MAUSNER Rébecca 92200 NEUILLY sur Seine main dans la main 31 105

CATEGORIE  MOINS  DE  12  ANS
BEGUELIN Lucas .1076 FERLENS - SUISSE le chapeau fumeur 55 1 1er Prix Couleurs 2018 Nominé Exposé

CALABUIG Angèle .05260 CHABOTTES Chapeau vers le ciel 50 2 2 eme Prix Couleurs Nominé Exposé

ROLLAND Marie .05000 GAP Chapeaux 48 3 3 eme Prix Couleurs ex equo Exposé

ROLLAND Marie .05000 GAP Miss chapeaux 48 3 Exposé

CALABUIG Lucie .05260 CHABOTTES Autoportrait chapeau de paille 48 3 3 eme Prix Couleurs ex equo Exposé

CALABUIG Lucie .05260 CHABOTTES Moitié de chapeau 47 6 Exposé

34 200

34 540

34 540

34 200



CALABUIG Angèle .05260 CHABOTTES le chien au chapeau 46 7 Exposé
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